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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask
take-away udslagsområde, opvaskeområde, bageri samt
produktionskøkken. Opbevaringstemperatur i kølerum samt
varer løftet fra gulv på lager i kælder. Vejledt generelt om regler
for kontaminering herunder forrum til toilet.
Følgende er konstateret: I virksomhedens kølerum er der ingen
håndvask. Der er opsat en vask, som virksomheden oplyser der
klargøres fersk kød- og fisk samt grønt inde i kølerummet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden oplyser de
ikke vil håndtere fødevarer i kølerummet før der er opsat en
håndvask eller der er fundet en anden løsning herunder
klargøring i produktionskøkken.
Vejledt generelt om regler for placering og antal af vaske.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Produktionskøkken. Vejledt generelt om regler
for vedligeholdelse af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse herunder
udpegning af kritiskekontrolpunkter varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, opvarmning samt nedkøling.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen
hjemmeside.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det stemmer.
Emballage m.v.: Vejledt generelt om krav om dokumentation for fødevarekontaktmaterialer herunder datablad
på klæde i hæve kurve. Virksomheden sender forespørgsel til leverandør under tilsynet.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening,
personlig hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet og registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter.


